Processo Administrativo nº 068/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Governo e Gestão, CNPJ nº 06.191.001/0001-47,
CONTRATADO: DS PECAS E
LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$
347.146,28 (trezentos e quarenta e sete mil, cento

e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos).
Dotação Orçamentária: Código da Ficha:54
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO Unidade : 04
SEC. MUN. DE ADMINISTRAC?A?O,
PLANEJAMENTO E MOB Dotação :
04.122.0003.2016.00003.3.90.30.00 MATERIAL
DE CONSUMO Código da Ficha:332 Órgão:

[...]

Processo Administrativo nº 068/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025.
CONTRATANTE: Fundo da Educação Básica de
Santa Luzia, CNPJ nº 30.370.531/0001-37,
CONTRATADO: DS PECAS E
LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$
702.656,18 (setecentos e dois mil, seiscentos e
cinquenta e seis reais e dezessete centavos).
Dotação Orçamentária: FICHA:133 Órgão: 02
PODER EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. MUN.
DE EDUCAÇÃO Dotação:
12.361.0020.2025.00003.3.90.30.00 MATERIAL
DE CONSUMO FICHA:141 Órgão: 02 PODER
EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. MUN. DE
EDUCAÇÃO Dotação:

[...]

março de 2023, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Controladoria Geral deste

Município, resolvem: Autorizar a mencionada
Adesão da Ata de Registro de Preços nestes
termos: FORNECEDOR TECNOPRINT
SOLUÇÕES TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº
53.978.181/0001-91. VALOR TOTAL: R$
108.000,00 (cento e oito mil reais) LOCAL:
Santa Luzia. DATA: 07 de janeiro de 2025 .
Herik James Silva Ramos. Secretário Municipal
de Saúde Portaria nº 006/2025.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: $Uxlasjahna1

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO PROCESSO

[...]

Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MA.
Processo Administrativo nº 068/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde,
CNPJ nº 11.487.015/0001-42, CONTRATADO:
DS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ

nº 42.016.943/0001-52. Valor Global: R$
195.869,52 (cento e noventa e cinco mil,
oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e
um centavos). Dotação Orçamentária: FICHA:
576 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade:
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação:
10.122.0043.2171. 00003 .3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO FICHA: 608
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação:

[...]

Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MA.
Processo Administrativo nº 068/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Assistência Social, CNPJ nº 18.165.546/0001-68,
CONTRATADO: DS PECAS E
LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 32.629,35
(trinta e dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e
trinta e cinco centavos). Dotação
Orçamentária: FICHA:682 Órgão: 02 PODER
EXECUTIVO Unidade: 17 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Dotação: 08.122.0003.2104.00003.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO
FICHA:697 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: